80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dăru în casa: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 266.

Brașov, Luni-Marti 3 (15) Decembrie

1896.

Adresele unguresci.

II.

Am văzut acum fătul ingeniului, al simțului de echitate și dreptate, al priceperii pentru marele probleme ale statului și ale libertății populației sale, cu care s'au produs de-a rândul în dietă toate partidele și fracțiunile maghiare.